
GRAFISK PROFIL SØGES – VIL DU VÆRE MED TIL AT FORME VORES VISUELLE UDTRYK?

Har du øje for æstetik og lyst til at skabe smukt visuelt indhold – og motiveres du af ansvar og med-
bestemmelse?

Hos Arkitektfirmaet Vallentin Haugland søger vi en kreativ og selvkørende medarbejder, der kan styr-
ke vores grafiske udtryk, kommunikation og digitale tilstedeværelse.

Stillingen er relevant for dig, der har en baggrund som fx grafisk designer, kommunikationsmedar-
bejder eller arkitekt med stærk æstetisk forståelse og sans for detaljen. Du er måske i starten af din 
karriere og ønsker en alsidig rolle med ansvar og indflydelse. Stillingen er som udgangspunkt på deltid, 
men timetallet fastlægges i dialog med den rette kandidat.

Dine arbejdsopgaver vil spænde bredt. Du kommer til at arbejde med opsætning og layout af præsen-
tationer, tilbud og materiale til prækvalifikationer, hvor struktur og visuel kvalitet er afgørende. En del 
af arbejdet vil desuden være at formulere tekster. 

Derudover vil du få en central rolle i at udvikle og vedligeholde vores visuelle identitet på sociale me-
dier og hjemmeside, herunder planlægning og produktion af løbende indhold, samt bidrage med idéer 
til, hvordan vi løbende kan styrke vores grafiske profil og kommunikation.

Det er vigtigt at du er initiativrig og klar på at arbejde selvstændigt, da du vil blive ansvarlig for flere 
arbejdsområder på tegnestuen. Din arbejdsuge vil bestå at en kombination af faste ugentlige opgaver, 
samt ad hoc-opgaver. Det er derfor et plus hvis du trives med en alsidig hverdag, hvor du ikke altid 
kender dagen. 

HVEM ER VI
Hos Vallentin Haugland får du mulighed for at præge vores visuelle identitet. Du bliver en del af en 
tegnestue med fokus på faglighed, ordentlighed og det gode samarbejde, hvor du arbejder med kolle-
ger med passion for arkitektur, design og byggeri.

Vi kan tilbyde:
•	 Frihed til at tilrettelægge din egen tid
•	 Gode løn- og ansættelsesforhold 
•	 Sundhedsforsikring
•	 Stor medbestemmelse og ansvar i arbejdsopgaver
•	 Stort udviklingspotentiale. 
•	 Arbejdsplads med fokus på work-life balance

Hvis stillingen lyder som noget for dig, vil vi gerne høre fra dig. Send din ansøgning og CV til lkn@
arkvh.dk. Vi holder samtaler løbende og ansætter, når den rette kandidat er fundet.

Læs mere på arkvh.dk.


